סכום התמורה כאמור הינו בין כ-2 עד 7 פעמים הסכום הכולל אותו השקיעה החברה ב-RMDY – 0.5 מיליון דולר.

דיווח אודות החתימה על מכתב הכוונות עוכב בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, לאור דרישת הרוכשת ו-RMDY, שהעריכו כי פרסום פרטים אודות החתימה על מכתב הכוונות, עלול היה לפגוע בהתקשרות בין הצדדים או להרע באופן ניכר את תנאי העסקה בין הצדדים. עיכוב הדיווח הסתיים בהתאם להסכמות הרוכשת ו-RMDY ביום 5.8.2019.

למועד זה אין ודאות כי ההסכם המחייב ייחתם ו/או יתקיימו אלו מאבני הדרך לקבלת התשלומים המותנים ו/או מה יהיו תנאי ההסכם המחייב הסופי בין הצדדים. מידע זה הינו מידע צופה פני עתיד, כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, התלוי בין היתר, בתוצאות בדיקת הנאותות של הרוכשת ו/או בתוצאות המשא ומתן בין הצדדים ולפיכך מידע זה עשוי שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל.

פרטים אודות RMDY:

המערכת, אותה מפתחת ומפעילה RMDY, מספקת קשת שירותים דיגיטליים הנדרשים ליצירת קשר מקוון עם חולים.